
Uchwała Nr 10/2022
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zarządu Obiektów Sportowych 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koszalinie 
z dnia 27 lipca 2022 r.

zmieniająca uchwałę nr 11/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zarządu 
Obiektów Sportowych Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 26 czerwca 2017 r. 
w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu, zmienioną uchwałą 
nr 11/2019 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 18 grudnia 2019 r oraz 
uchwałą nr 13/2020 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zarządu Obiektów 
Sportowych z dnia 21 grudnia 2020 r.

Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 4, art. 5, art. 6, art. 7 i art. 8 ustawy z dnia 
9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi 
spółkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1907) oraz § 12 ust. 3 lit. h Aktu założycielskiego Spółki 
Zgromadzenie Wspólników Spółki Zarząd Obiektów Sportowych z siedzibą w Koszalinie 
uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr 11/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zarządu Obiektów 
Sportowych Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 26 czerwca 2017 r. 
w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu, zmienioną uchwałą 
nr 11/2019 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 18 grudnia 2019 r. oraz 
uchwałą nr 13/2020 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 21 grudnia 2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Wynagrodzenie Stałe Prezesa Zarządu Spółki wynosi 3,8 krotności podstawy wymiaru, 
o której mowa w art. 1 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 
kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami."

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2022 r.

Protokolant Zgromadzenia Wspólników 
Klaudia Jaworska

Przewodniczący Zgromadzenia Wspólników


